
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000001 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de janeiro de 2019 Ano 1

Portaria

 
Câmara Municipal de Anagé 

ANAGÉ - BAHIA 
 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01  
(77) 3435-2572 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 002/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019 
 

 

“Nomeia Fábio Ribeiro da Silva, para o 
cargo de assessor do gabinete e dá 
outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ, no Estado 
da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Nomeia Fábio Ribeiro da Silva, portador do RG nº 49.159.129-9 e 

inscrito no CPF nº 062.795.265-86, para o cargo de assessor de gabinete. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA, em 02 de 

janeiro de 2019. 
 
 

ROGÉRIO BONFIM SOARES 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1370F182ED14821A2561133031CF50EC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000001 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de janeiro de 2019 Ano 1

 
Câmara Municipal de Anagé 

ANAGÉ - BAHIA 
 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01  
(77) 3435-2572 
 
 

 

PORTARIA Nº 003/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019 
 

 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo de 
Pregoeiro da Câmara Municipal de 
Anagé e Comissão de licitação, e dá 
outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ, no Estado 
da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Designar o pregoeiro para compor a Comissão Permanente de 

Licitação, na modalidade Pregão, desta Unidade Federada, conforme descrição infra: 

I – Pregoeiro: 

a) Danilo Amorim Dias 

II – Comissão de Licitação: 

b) Vinicius Santos Cavalcante 

c) Josevalda Cardoso de Almeida 

d) Reinaldo Bonfim Soares 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA, em 02 de 

janeiro de 2019. 
 
 

ROGÉRIO BONFIM SOARES 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1370F182ED14821A2561133031CF50EC


		2019-01-02T17:33:38-0300




